Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SES/00105/2022                                        DE: 30/03/2022

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Regime de Plantão SUS LC nº 441/2011

Processo N.: 535421/2021
    Nome: (113282/1) NELMA PEREIRA FRANCA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (197025) GER. DE CAPTACAO DE ORGAOS E TECIDOS
        A Partir de: 02/02/2021 Até 28/02/2021
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: 535422/2021
    Nome: (113282/1) NELMA PEREIRA FRANCA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (197025) GER. DE CAPTACAO DE ORGAOS E TECIDOS
        A Partir de: 02/04/2021 Até 30/04/2021
        Qtde Plantões: 10

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Março de 2022.
          Gilberto Gomes de Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 40563a06

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:55:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial